UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đăk Glei, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng dụng công chức, viên chức và nhân viên phục vụ các hoạt động

kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pek (16/5/1974-16/5/2024)

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 16/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Glei về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk

Pék, giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei (16/5/1974 - 16/5/2024);

Căn cứ Quyết định số 865/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện về thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến

thắng Đăk Pék, giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei (16/5/1974-16/5/2024);

Theo đề nghị của Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng

Đăk Pék, giải phóng hoàn toàn huyện Đăk Glei.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Trưng dụng công chức, viên chức, nhân viên phục vụ các hoạt động

kỷ niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pek (16/5/1974-16/5/2024) gồm các ông, bà có

tên sau: Có danh sách kèm theo.

Thời gian trưng dụng: Từ ngày 03/5/2024 đến ngày 17/5/2024.

Điều 2: Giao Ban Tổ chức và các Trưởng Tiểu ban phục vụ các hoạt động kỷ

niệm 50 năm Chiến thắng Đăk Pek có trách nhiệm họp phân công nhiệm vụ cụ thể

cho các công chức, viên chức, nhân viên được trưng dụng phục vụ các hoạt động kỷ

niệm đảm bảo quy định.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan có

liên quan; Ban Tổ chức, các Trưởng Tiểu ban phục vụ các hoạt động kỷ niệm 50

năm Chiến thắng Đăk Pek và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/biết);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Thanh

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ NHÂN VIÊN THAM GIA PHỤC VỤ CÁC HOẠT ĐỘNG
KỶ NIỆM 50 NĂM CHIẾN THẮNG ĐĂK PEK

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /     /2024 của UBND huyện Đăk Glei)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 A Nhã Phó Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND-UBND Tổ trưởng

2 Nguyễn Ly Phó Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND-UBND Tổ phó

3 Thái Văn Sơn Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Huyện ủy Tổ phó

4 Nguyễn Thiên Văn Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện

5 Trương Thị Cẩm Vân Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện Nữ

6 A Mạnh Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện

7 Hồ Thị Huỳnh Ca Văn thư Văn phòng HĐND-UBND huyện Nữ

8 Nguyễn Ngọc Yến Nhi Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện Nữ

9 Đỗ Trung Thu Chuyên viên Phòng Văn hóa - Thông tin

10 A Cần Chuyên viên Phòng Nông nghiệp&PTNT

11 Nguyễn Thị Hương Giang Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng

12 Trần Trọng Bình Chuyên viên Phòng Dân tộc

13 Nguyễn Thành Công Chuyên viên Phòng Nội vụ

14 Vũ Thị Gấm Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch Nữ

15 Long Văn Sơn Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy

16 Vũ Ngân Phượng Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy Nữ

17 Trần A Thái Bảo Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy

18 Trần Mai Thành Nhơn Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy

19 Phạm Thị Ái Nhân Chuyên viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Nữ

20 Lữ Minh Mạnh Chuyên viên Liên đoàn Lao động huyện
21 A Lộc Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
22 Lê Thị Hà Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT Nữ
23 Ngô Văn Hảo Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
24 Nguyễn Công Lý Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
25 A Víu Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
26 Đỗ Quang Việt Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
27 Hà Minh Đức Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
28 Y Hồng Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT Nữ
29 Y Đông Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT Nữ
30 A Lợi Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
31 Hoàng Thị Loan Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT Nữ
32 Bùi Thị Hiện Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT Nữ
33 Nguyễn Thi ̣Ngọc Tú Nhân viên Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT Nữ
34 A Kim Hợp đồng 111 Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
35 Nguyễn Thuận Hợp đồng 111 Trung tâm Văn hóa - TT - DL & TT
36 Nguyễn Thị Vân Nhân viên Trường Mầm non thị trấn Đăk Glei Nữ
37 Y Thư Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Đăk Glei Nữ
38 Khổng Thị Thảo Giáo viên Trường Tiểu học thị trấn Đăk Glei Nữ
39 Y Xin Cha Giáo viên Trường Tiểu học thị trấn Đăk Glei Nữ
40 Y Luyến Giáo viên Trường Tiểu học Võ Thị Sáu Nữ

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

41 Y Xa Giáo viên Trường Tiểu học Võ Thị Sáu Nữ
42 Hồ Thị Tâm Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng Nữ
43 Lê Thị Huyền Trang Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng Nữ
44 Ngũ Thị Ngọc Ánh Nhân viên Trường THCS thị trấn Đăk Glei Nữ
45 Y Đông Giáo viên Trường THCS thị trấn Đăk Glei Nữ
46 Y Nguyệt Nhân viên Trường THCS xã Đăk Kroong Nữ
47 Hoàng Thị Hoa Giáo viên Trường Mầm non xã Đăk Pek Nữ
48 Đinh Thị Minh Thương Giáo viên Trường Mầm non xã Đăk Pek Nữ
49 Lê Thị Hoà Nhân viên Trường THCS xã Đăk Pek Nữ
50 Võ Chí Thanh Lái xe Văn phòng HĐND-UBND huyện

51 A Thọ Lái xe Văn phòng HĐND-UBND huyện

52 Bùi Tuấn Thành Lái xe Văn phòng HĐND-UBND huyện

53 Nguyễn Tố Loan Lái xe Văn phòng Huyện ủy

54 Nguyễn Ngọc Hiểu Lái xe Văn phòng Huyện ủy

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-05-03T08:44:03+0700
	Y Thanh

		2024-05-03T09:30:31+0700

		2024-05-03T09:30:31+0700

		2024-05-03T09:30:31+0700

		2024-05-03T09:30:05+0700